(11) 963925667 (11) 998431926 (11) 998257084 financeiro.hjtransportes@gmail.com

Itau

3218 CORRENTE 50714-7

HJ DA SILVA TRANSPORTE DE CARGAS 28.079.905/0001-18

HJ DA SILVA TRANSPORTE DE CARGAS

Volkswagen Volkswagen 5-140 E Delivery 2p _diesel_ Branca

9BWA932P38R830314 2008/2008

EAT2I07 00961318104 R$ 78.105,00

Setenta e oito mil e cento e cinco reais 515107-4

BAU

R$ 21.000,00

Vinte e um mil reais

Cotia 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 99.105,00 R$ 666,50 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cotia 02 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo